

Odberateľ: FaF UK Bratislava
 Projektant:
 Dodávateľ: UNIBESA-TEL, s.r.o., Kukučínova 2938, 06901 Snina

Spracoval: Kamil Bednárík
 JKSO :
 Dátum: 23.10.2017

Stavba :
 Objekt :Farmaceutická fakulta
 Časť : Rekonštrukcia vstupov (Kalinčiakova, 2x z dvora)

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
------------	-------------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

1	014	31023-9211	Zamurovanie otvoru do 4 m2 pálenými tehliami v murive akejkoľvek hr. na maltu MVC	1,520	m3	180,00	273,60	20
---	-----	------------	---	-------	----	--------	--------	----

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu: 273,60 273,60

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

5	014	61240-1191	Oprava ostenia po vybúraní dverí a zárubne	33,050	m	8,50	280,93	20
6	014	61240-1291	Úprava muríva po vybúraní priečky a zárubne	11,620	m	8,50	98,77	20
7	014	61242-1431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien a stropov štukových 30 - 50%	49,350	m2	7,00	345,45	20
8	011	61242-1637	Omietka vnút. stien vápenná štuková	52,760	m2	9,00	474,84	20
9	014	63131-2131	Oprava podlahy - nájazdová rampa mn. 800mm	3,795	m3	231,30	877,78	20
10	014	6321K-003	Výspravky po ZTI	6,000	m	7,00	42,00	20

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu: 2 119,77 2 119,77

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

11	011	9 IK1-	Obhliadka, zameranie	1,000	hod	8,00	8,00	20
12	003	94195-5001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 2,5 m	41,270	m2	2,00	82,54	20
17	013	96807-2456	Vybúranie kov. dverných zárubní	19,324	m2	7,23	139,71	20
18	013	97802-1191	Otlčenie vnút. omietok stien do 100 %	38,350	m2	7,00	268,45	20
20	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	4,120	t	13,00	53,56	20
21	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	4,120	t	9,00	37,08	20
22	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	20,600	t	1,20	24,72	20
23	272	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	2,030	t	12,00	24,36	20
24	011	9 IK2-	Poplatok za kontajner + poplatok za skládku	1,000	kompl	210,00	210,00	20
25	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	7,120	t	21,00	149,52	20

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: 997,94 997,94

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: 3 391,310 3 391,31

PRÁCE A DODÁVKY PSV

725 - Zariaďovacie predmety

26	721	725 -	ZTI, príloha č. 1	1,000	kompl	1 788,31	1 788,31	20
----	-----	-------	-------------------	-------	-------	----------	----------	----

725 - Zariaďovacie predmety spolu: 1 788,31 1 788,31

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

32	767	767IK-001	D+M dvere plast. biele 2060/1600	1,000	kompl	1 327,87	1 327,87	20
33	767	767IK-001	D+M dvere plast. biele 2060/1600	1,000	kompl	1 327,87	1 327,87	20
34	767	767IK-003	D+M dvere plast. dub rustikal 2790/1520	3,000	kompl	1 415,80	4 247,40	20
35	767	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	45,930	%	1,00	45,93	20

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu: 6 949,07 6 949,07

771 - Podlahy z dlaždíc keramických

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
36	771	77157-1101	Montáž podláh z dlaždíc keram.	32,920	m2	25,00	823,00	20
37	771	771IK-001	Brúsenie a čistenie podkladu	32,920	m2	2,50	82,30	20
38	771	771IK-002	Penetrácia podkladu	32,920	m2	2,00	65,84	20
39	771	771IK-003	Vyrovnanie podkladu samonivelačnou stierkou	32,920	m2	6,00	197,52	20
40	771	771PC-001	Dodávka keramickej dlažby	33,545	m2	20,00	670,90	20
41	771	99877-1201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	6,693	%	4,00	26,77	20
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				1 866,33			1 866,33	
783 - Nátery								
55	783	783 -	Náter radiatorov rebrových	1,000	ks	35,00	35,00	20
56	783	78310-1811	Penetrácia pod olej sokel	23,500	m2	0,50	11,75	20
57	783	78311-3520	Náter olej sokla v 1,6 m	23,500	m2	9,00	211,50	20
783 - Nátery spolu:				258,25			258,25	
784 - Maľby								
60	784	78441-1301	Penetrácia	29,216	m2	2,40	70,12	20
61	784	78442-2271	Maľba váp. 1 farebná dvojnásobná. v miest. do3,8m	29,216	m2	2,20	64,28	20
62	784	78446-1911	Zakrývanie podláh papierom	12,700	m2	1,00	12,70	20
784 - Maľby spolu:				147,10			147,10	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				11 009,06			11 009,06	
PRÁCE A DODÁVKY M								
M21 - 155 Elektromontáže								
63	921	21 -	Elektromontáže, príloha č. 2	1,000	kompl	370,05	370,05	20
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				370,05			370,05	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				370,05			370,05	
Za rozpočet celkom				14 770,42			14 770,42	

Odberateľ: FaF UK Bratislava
 Projektant:
 Dodávateľ: UNIBESA-TEL, s.r.o., Kukučínova 2938, 069 01 Snina

Spracoval: Kamil Bednárík
 JKSO :
 Dátum: 23.10.2017

Príloha č 1

Stavba :
 Objekt : Farmaceutická fak. ÚK - vstup pri výťahu -ZTi
 Časť :

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
1	011	95990-1200	Drážka komplet pre rozvod rúr do š. 200mm H 100mm	7,500	m	22,13	165,98	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				165,98			165,98	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				165,980			165,98	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
713 - Izolácie tepelné								
2	713	71340-0821	Odstránenie tep. izolácie pásov alebo fólii z potrubia	9,400	m	2,59	24,35	20
3	713	71346-2116	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 80	7,500	m	2,70	20,25	20
4	MAT	272 3A0318	Izolácia hadicová K-FLEX EC -pr.had.80 mm - ECHX 13 064	7,500	m	12,11	90,83	20
5	MAT	272 3A7653927	Izolácia hadicová Tubolit - lepidlo 520 -0,5lit.	1,000	ks	12,98	12,98	20
6	MAT	272 3A7653928	Izolácia hadicová Tubolit - čistič - 1lit.	0,500	ks	15,23	7,62	20
7	MAT	272 3A7653931	Izolácia hadicová Tubolit - páska PVC šedá 50mm x 20m	1,000	ks	4,48	4,48	20
8	MAT	272 3A7653932	Izolácia hadicová Tubolit - sponky 100ks	0,500	ks	7,88	3,94	20
9	713	71399-99052	Izolácie tepelné, HZS T5- pomocné a prípravné práce	3,000	hod	8,00	24,00	20
10	713	99871-3203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	10,330	%	1,70	17,56	20
713 - Izolácie tepelné spolu:				206,01			206,01	
722 - Vnútny vodovod								
11	721	72213-0803	Demontáž potrubia z ocele. rúrok závitových DN do 80	9,400	m	2,76	25,94	20
12	721	72213-0821	Demontáž šróbenia do G 3	5,000	kus	3,46	17,30	20
13	721	72213-1908	Opr. vodov. ocel. potr. závit. medzikus s dlhým záv. G 3	2,000	súbor	56,78	113,56	20
14	721	72213-19471	Potrubie pozinkované závitové prepojenie potrubia zverná spojka PN 16 DN 80 / G 3	1,000	kus	257,91	257,91	20
15	721	72220-81061	Montáž šróbenia 331 pozink do G 3"	4,000	kus	18,74	74,96	20
16	721	72221-1813	Demontáž armatúr vodov. s 2 prírubami DN do 80	4,000	kus	5,04	20,16	20
17	721	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	7,500	m	1,45	10,88	20
18	721	72250-9901	Uzatvorenie-otvorenie vodovodného potrubia	6,000	kus	1,43	8,58	20
19	721	72299-99041	Vnútny vodovod HZS T4- pomocné a prípravné práce / nákup a dovoz mat. /	1,000	hod	8,00	8,00	20
20	721	72299-9904121	Vnútny vodovod HZS T4- pomocné + prípravné práce	4,000	hod	8,00	32,00	20
21	721	72299-99050	Vnútny vodovod HZS T5 - napúšťanie vody do systému a kontrola	1,000	hod	8,00	8,00	20
22	721	99872-2203	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 24 m	42,110	%	0,70	29,48	20
722 - Vnútny vodovod spolu:				606,77			606,77	
735 - Vykurovacie telesá								
23	731	73515-18321	Demontáž vykurovacích telies ocelových do 2820 mm	1,000	kus	18,00	18,00	20
24	731	73515-9647	Montáž vyhr. telies	1,000	kus	28,31	28,31	20
25	731	73599-990627	Vykurovacie telesá, - pomocné a prípravné práce	1,000	hod	8,00	8,00	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
26	731	99873-5203	Presun hmôt pre vykúr. telesá UK v objektoch výšky do 24 m	2,110	%	2,50	5,28	20
			735 - Vykurovacie telesá spolu:	59,59			59,59	
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné					
27	767	767 -	Konštrukcie doplnkové kovové stavebné pre vodu dodávka a montáž (požiarny hydrant, 20m hadica, certif. EN 671-1)	1,000	kpl	721,30	721,30	20
28	767	99876-7203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	23,880	%	1,20	28,66	20
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	749,96			749,96	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	1 622,33			1 622,33	
			Za rozpočet celkom	1 788,31			1 788,31	

Odberateľ: Farmaceutická fakulta UK, Bratislava
 Projektant:
 Dodávateľ: UNIBESA-TEL, s.r.o., Kukučínova 2938, 06901 Snina

Spracoval: Kamil Bednárík
 JKSO :
 Dátum: 23.10.2017

Príloha č. 2

Stavba :

Objekt : Vstup pri výtahu- Farmaceutická fakulta - elektroinštalácie

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
1	011	63241-13071	Murárske výspravky po prof.elektro	9,200	m	7,60	69,92	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				69,92			69,92	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
2	003	94195-5002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	18,200	m2	3,32	60,42	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				60,42			60,42	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				130,340			130,34	
PRÁCE A DODÁVKY M								
M21 - 155 Elektromontáže								
3	921	21004-0701	Vysekanie drážky pre kábel, začistenie	9,200	m	6,77	62,28	20
4	921	21004-0711	Vysekanie otvoru pre vývodkovú skriňu, malú, začistenie (aj pre výmenu skriniek)	2,000	kus	3,77	7,54	20
5	921	21011-0003	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.1	1,000	kus	3,40	3,40	20
6	921	21020-1001	Montáž, interiérové žiarivkové svetidlo - prisaden	1,000	kus	9,00	9,00	20
7	MAT	348 2B028481	Svetidlo žiarivkové prisadené	1,000	kus	22,53	22,53	20
8	921	21081-0046	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x2,5	9,200	m	0,94	8,65	20
9	921	21328-0060	PPV (pomocné a podružné výkony)	12,300	%	6,25	76,88	20
10	921	21329-0010	Zaistenie vypnutého stavu	1,000	hod	8,00	8,00	20
11	921	21329-0040S	Demontáž svetidiel a sv. zdroje	0,500	hod	8,00	4,00	20
12	921	21329-0100	Skúšobná prevádzka technologického zariadenia	1,000	hod	8,00	8,00	20
13	921	21329-0110	Obhliadka a zameranie práce	1,000	hod	8,00	8,00	20
14	921	21329-0150	Drobné elektroinštalčné práce a ostatné /sádrovanie,meracie práce,kryt/	2,000	hod	8,00	16,00	20
15	MAT	345 313L161	Prepínač rad.5 : Legrand™, s krytom, bez rámika, biely	1,000	kus	4,10	4,10	20
16	MAT	345 531L001	Rámik 1-násobný Valena™ Neutrál 774451, biely	1,000	kus	0,83	0,83	20
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				239,21			239,21	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				239,210			239,21	
OSTATNÉ								
OSTATNÉ								
58	NAD	2120 -	Recyklačný poplatok svetidiel	1,000	kus	0,50	0,50	20
OSTATNÉ spolu:				0,50			0,50	
OSTATNÉ spolu:				0,50			0,50	
Za rozpočet celkom				370,05			370,05	